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SCIENTIGRAF

41043.02 CP

41MM
100M
20MM

ACIER

MÉCANIQUE À REMONTAGE AUTOMATIQUE

VERRE SAPHIR CONVEXE EXCAVÉ AVEC TRAITEMENT ANTIREFLET À L’INTÉRIEUR

COURONNE EN ACIER À VIS PERSONNALISÉE

FOND DU BOÎTIER VISSÉ PERSONNALISÉ AVEC LE DESIGN DE 1961 INSPIRÉ PAR LES CHAMPS
MAGNÉTIQUES

BRACELET EN CUIR DÉPERLANT AVEC DES SURPIQÛRES CONTRASTÉES

BOUCLE EN ACIER PERSONNALISÉE

OPTIONNEL:
FERMETURE DÉPLOYANTE DÉCLIC®
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